
 

 

 

Znak sprawy: IN.271.18.2021                                                                        Leszno, dnia 9 czerwca 2021 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. 
„Doposażenie szkół zawodowych w sprzęt komputerowy”  

Zamawiający – Miasto Leszno prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna Wydział Inwestycji działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2019 ze zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do upływu wyznaczonego terminu składania 

ofert tj. do dnia 9 czerwca 2021 r. godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Nazwa Wykonawcy  Cena ofertowa brutto 

1 

 
ALLTECH Spółka Jawna Z.Pająk, A.Pająk 

Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 
 

 
86 040,32 zł 

 

2 

 
NTT Technology Sp. z o.o. 

Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89, 05-077 Warszawa-Wesoła 
 

68 725,71 zł 

3 

 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 
 

111 561,00 zł 
 

4 

 
Login Computer Bogna Han 

64-100 Leszno, ul. Leszczyńskich 27 
 

83 404,00 zł 

5 

 
SALTAR Marcin Wroński 

25-150 Kielce, ul. Barwinek 5/26 
 

 
92 763,76 zł 

 

6 

 
KOMBIT PLUS Sp. z o.o. Sp. k. 

61-612 Poznań, Poland ul. Migdałowa 60 
 

 
83 091,65 zł 

 

7 

 
FHU Horyzont Krzysztof Lech 

11 Listopada 21, 38-300 Gorlice 
 

70 836,60 zł 

8 

 
MPC Paweł Oleksiewicz 

ul. Noskowskiego 1 
99-300 Kutno 

 

79 856,00 zł 

9 

 
Web-Profit Maciej Kuźlik 

Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 
 

85 111,30 zł 
 

10 

 
SUNTAR Sp. z o.o. 

ul. Boya Żeleńskiego 5b, 33-100 Tarnów 
 

 
80 651,90 zł 

 

 
 

NACZENIK WYDZIAŁU INWESTYCJI 
/-/ Celina Pilżys-Kosmatka 


